
MODIFICASE DECRETO AICALDICIO N" 801, DE FECHA
16,06,2022, QUE APRUEBA DEVOLUCION DT DIN E RO POR
PAGO DE PERMISO DF CIRCJLACION ANO 2020,.

DECRETO N" 988.

LOTA,28 de Jul¡o de 2022

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N" 801, de fecha 16 de Junio de
2022, que aprueba devolución de 5 57.9L5, a don Miguel Alfonso Jara Matamala, por pago de
permiso de circulación vía on line año 2020.-

b) lrt. 1.2'de Ley de Rentas Mun¡c¡pales;
c) Ley N" 19880 de 29.05.2003 que estable Bases de

los Proced¡m¡entos Admin¡strat¡vos que r¡gen los actos de los Órganos de la Admin¡stración del
Estado;

Y, en uso de los d¡spuesto en los artículos N. 12 y N" 63,
letra ¡) del DFt 1 DE 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695 Orgán¡ca Constitucional
de M u n icipa lidades.

DECRETO:

1.- Modifíquese Decreto individua¡¡zado en la letra a) de
los vistos, reemplazando en e¡ punto 2.- Ia cuenta presupuestari a 274-og-og-0o2, otras obligac¡ones
financieras, por la cuenta presupuestaria 2L5-26-0r, devoruciones del presupuesto municipar
vigente,-

ANOTESE Y COMUNIQUESE A: SECRETARÍA MUNICIPAL,
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, DIRECCION DE CONTROI, DIRECCION DE TRANSITO Y
TRANSPORTE PUBLICO Y DEPARÍAMENTO DE TRANSPARENCIA LEY N"20.285. ARCHIVESE.

IPA¿

!.¡"-

CHA N LLOA
ROS LDE

AL

MUNIC PALIDAD DE ¿OIA

OIRECCION D€ ÍRANSITO Y

IRANSPORTE PUELICO

'lk,,"u".

q
-a

2
A BALL

M
L ARJ

TAR

ALCALDE
PATRICI

pj


